
 

 

 

 

第 47 号 

令和 7（2025）年 4 月 21 日 

発行者：大井鹿島町会 

※毎月 20 日発行（掲示板・回覧板） 

 

ご町内のみなさま、お変わりありませんか？活動報告と今後の予定をお知らせします。 

 令和７年度総会を行います ぜひご参加ください 

新年度が始まりました。今年度は【「まんいち」に対応できる町会である為に、 

「まいにち」が安心・安全で健全な明るい環境を維持する事】を目標に各種活動を

企画・運営して参ります。ご意見やご提案をお聞かせください。ご欠席の場合はお

手数ですが、委任状の提出をお願いいたします。 

５・6月の資源回収日 
5/13・27 6/10・24（毎月第 2・第 4火曜） 

回収拠点は町会ホームページ→町会案内→マップをご参照ください 

 

3/22「新入学おめでとう会」に親子 30人が参加 

 

５月１0日(土)１０：３０～ 於：大井鹿島町会会館 

当町会内の小学校新1年生19
名に事前に申込いただきまし
た。奥山会長からお祝いの挨
拶、大井警察市村様には交通安
全講話を伺いました。新一年生
は会長から一人ずつ名前入り鉛
筆を受け取ると、上手にお礼が
言えました。応援しています！ 
学校生活はいかがですか。応援
していますよ。 

春の交通安全・見守り活動を 

４月８～15日に行いました 

 

 

 

声を掛け合いな

がら、見守りま

す。児童生徒の

皆さん、引き続

き気を付けて登

校してね。 

町会費納入のお願い 

 

 

  

  

町会メール 

 

 

町会ホームページ 

 

 区長とピーポ君の激励訪問 

「さくらまつり」 雨でも、大いに盛り上がりました！ 

３月 29日（土）、初めて「さくらまつり」

を開催しました。あいにく雨で、会場は大

井鹿島公園ではなく町会会館となりました

が、80 名を超える方々のご参加いただけ

ました。 

焼きそば、フランクフルト、やきとり、ポ

ップコーン。そして、ビールの利き酒、

「うまい棒」の味あて、宝つり、輪投げ、

バルーンアートでは親子で楽しんでいただ

きました。 

「もりあげ隊」の方々は「焼きそば職人」

「バルーンアート職人」として大活躍！コ

ーナーの担当もしていただきました。小さ

い（小学生の）もりあげ隊員見習いもがん

ばり、まさしくみんなで盛り上がりまし

た。これから毎年開催する予定ですので、

皆さま、ぜひご参加ください。 

 

   
 

 
  

 

納入袋を組長さんにお届けします。各組の組長さんは、お手数

ですが集まりましたら担当役員にご連絡をお願いします。 


